ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จ านวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุยานพาหนะ จ านวน ๒ รายการ (๒๕.๑๐.๑๕.๐๓ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เกตุ
มณี อินเตอร์ โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๔๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงนครนายก